5. Et ipse Jesus \* erat in-  
cipiens quasi annórum tri-  
ginta, ut putabátur, fílius  
Joseph.

**Capítulum. Gen. xlix. d**

**B**enedictiónes patris  
tui confortátæ sunt  
benedictiónibus patrum  
ejus : donec veniret desi-  
dérium cóllium aeternó-  
rum : fiant in cápite Jo-  
seph, et in vértice Nazaræi  
inter fratres suos.

**Hymnus.**

**C**elitum Joseph decus,  
atque nostræ  
Certa spes vitæ, columén-  
que mundi,

Quas tibi læti cánimus,  
benignus  
Súscipe laudes.

**T**e Sator rerum státuit pu-  
dicæ

Virgini sponsum, voluit-  
que Verbi

Te patrem dici, dedit et  
ministrum

Esse salutis.

**T**u Redemptórem stábulo  
jacéntem,

Quem chorus Vatum céci-  
nit futúrum,

Aspicis gaudens, humilís-  
que natum

Numen adóras.

**R**ex Deus regum, Domi-  
nátor orbis,

Cujus ad nutum tremit in-  
ferórum

Turba, cui pronus famulatur aether,  
Se tibi subdit.

Laus sit excelsae Triadi  
perennis,  
Quae tibi praebens superos  
honores,  
Det tuis nobis meritis  
beatæ

Gaudia vitae. Amen.

¶ Dedisti mihi protectionem salutis tuae. **R.** Et dextera tua suscepit me.

**Ad Benedictus, Añ.** Joseph fili David, \* noli timere accipere Mariam conjugem tuam : quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est.

**Oratio.**

**D**Eus, qui ineffabili providentia beatum Joseph sanctissimae Genitricis tuae sponsum eligere dignatus es : praesta quaesumus, ut quem protectorem veneramur in terris, intercessorem habere mereamur in caelis. Qui vivis et regnas.

**AD TERTIAM.**

**Capit. ut ad Laud. [315]**

**R.** br. Constituit eum, \* Dominum domus suae. Constituit. ¶ Et principem omnis possessionis suae. Dominum. Gloria Patri. Constituit.

¶ Confitebor nomini tuo. **R.** Quoniam adjutor et protector factus es mihi.

**Tempore Paschali.**

**R.** br. Constituit eum dominum domus suae, \* Alleluia, alleluia. Constituit. ¶ Et principem omnis possessionis suae. Alleluia, alleluia. Gloria Patri. Constituit eum.

¶ Confitebor nomini tuo, alleluia. **R.** Quoniam adjutor et protector factus es mihi, alleluia.

**AD SEXTAM.**

**Capitulum. Gen. xlix. c**

**D**Eus patris tui erit adjutor tuus, et Omnipotens benedict tibi benedictionibus caeli desuper.

**R.** breve. Confitebor, \* Nomini tuo. Confitebor. ¶ Quoniam adjutor et protector factus es mihi. Nomini. Gloria. Confitebor.

¶ Justus germinabit sicut liliam. **R.** Et florabit in aeternum ante Dominum.

**Tempore Paschali.**

**R.** br. Confitebor nomini tuo, \* Alleluia, alleluia. Confitebor. ¶ Quoniam adjutor et protector factus es mihi. Alleluia, alleluia.